浙江省保安协会关于保安服务公司等级资质2017年度复核结果的通报

	浙保协〔2017〕52号

各会员：
  目前全省共有98家保安服务公司获得了三个类别127个等级资质，根据《浙江省保安服务公司等级评定办法（试行）》规定，其中90家保安服务公司对三个类别117个等级资质提出年度复核申请，按照《浙江省保安服务公司等级评定标准（试行）》，经各市保安协会审核，省保安协会会长办公会议审定，杭州市下城保安服务有限公司等90家保安服务公司的三个类别117个等级资质复核合格（名单见附件），现将复核结果予以通报。

[bookmark: _GoBack]附件：保安服务公司等级资质2017年度复核结果

浙江省保安协会
2017年9月26日